（様式２３－１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔入札〕
入札書

大阪府営東大阪島之内住宅民活プロジェクト総合評価一般競争入札において、入札説明書に基づき、下記のとおり入札します。

・金額はアラビア数字とすること

・訂正しないこと

・初めの数字の直前の欄に￥をいれること

・府営住宅整備の対価については、消費税及び地方消費税に相当する額を除いたものとすること
総合評価一般競争入札価格のうち府営住宅整備の対価
	金　　額
	千億
	百億
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	壱

総合評価一般競争入札価格のうち活用用地の対価
	金　　額
	千億
	百億
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	壱

平成１６年　月　日

　　　　　　　　入札参加グループ代表者

所在地

商号又は名称

代表者名

代理人

住所

氏名

	係員認印

大阪府知事　様

（様式２３－２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔入札〕
入札書（府営住宅整備の対価）

〈入札額〉

	府営住宅整備の対価

円

	消費税及び地方消費税相当額

円

	合計

円

〈府営住宅整備費〉

	項　目
	金　額（円）

	設計費

円

	測量費

円

	建物調査費等

円

	地質調査費

円

	工事監理費

円

	府営住宅建設費

円

	くい工事費

円

	建築工事費

円

	電気設備工事費

円

	衛生設備工事費

円

	浴槽設備工事費

円

	ガス設備工事費

円

	昇降機工事費

円

	畳工事費

円

	構内舗装工事費

円

	造園工事費

円

	その他（　　　　　　）

円

	各種保険

円

	性能評価取得費（設計・建設）

円

	化学物質測定費

円

	各種申請手数料等

円

	建設期間中金利等

	合　計

円

注）各項目の費用を積算し、その根拠を積算根拠の欄に記入すること。

金額欄には消費税を除いた額を記入すること。
（様式２３－３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔入札〕
入札書（活用用地の対価）

〈入札額〉

	活用用地の対価

円

（活用用地の対価）

	単価
	円／㎡

	活用用地の面積
	　㎡

	活用用地の対価（単価×活用用地の面積）
	　　円